
範疇 摘要 收入 支出($) 結餘($)

206,970.37 206,970.37

1
訂閱周刊

(中五中六級) 18,520.00 188,450.37

1
訂閱周刊

(老師) 420.00 188,030.37

1 訂閱網上平台 592.00 187,438.37

1 訂閱網上平台 800.00 186,638.37

1 訂閱參考書 9,600.00 177,038.37

1 公民科參考書 968.00 176,070.37

1 訂閱參考書 10,600.00 165,470.37

2 文化古蹟遊 16,366.00 149,104.37

2 中國簽証 470.00 148,634.37

1 臉譜學習材料 3,990.00 144,644.37

4 考察團 144,644.37 0.00

*範疇︰

承上年度結餘

45,490.00

2. 資助學生及/或教師前往內地，參加和公民科課程相關的教學交流或考察活動 16,836.00

3. 舉辦和公民科課程相關的校本學習活動 0.00

4. 舉辦或資助學生參加和公民科課程相關在本地或在內地舉行的聯校/跨課程活動 144,644.37

佛教葉紀南紀念中學

2024-2025年度

「支援推行公民與社會發展科一筆過津貼」運用報告

1. 發展或採購相關的學與教資源


